
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 28/01/2022 às 10:33:39 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 77026/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00039/2021
Data de Publicação: 01/10/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 28/12/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 264.142,00
Valor: R$ 252.731,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Transferência de Convênios - Outros (106), Recursos Ordinários
(91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de pães, bolachas e outros,
para atender a demanda das Escolas Municipais, Unidades de Saúde, Eventos da Secretaria de Assistência
Social, demanda do Hospital Deputado José Pereira Lima, e demanda da demais Secretarias, conforme termo de
referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 18
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 101.653,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Ciro Cavalcante da Silva Neto - Me
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.865.858/0001-68
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 150.718,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Marcos Maciel dos Santos - Me
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 15.749.126/0001-30
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 28 de Janeiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 28/01/2022 10:33. Validação: 6EB3.1DAE.38BA.A489.E557.044C.8E35.2887. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 77026/21. Data: 28/01/2022 10:33. Responsável: tramita.

96

96


